Підсумковий  протокол  змагань  учнів   підготовчих,  1-2 х класів  школи- інтернату «Світанок» за програмою   « Дитяча легка атлетика ІААФ»  16 березня 2017р.
Головний суддя:                    Пилюшенко  Ю.М.                       
	Клас/

учнів
	Командний

стрибок

у довжину

всього/

середнє
	М

І

С

Ц

е
	Стрибки

в квад-

ратах

всього/

середнє
	М

І

С

Ц

е
	Швидка

драбинка

всього/

середнє
	М

І

С

Ц

е
	«Світлофор»

метання на 

точність

всього/

середнє
	М

І

С

Ц

е
	Стрибок

з жердиною

у довжину

всього/

середнє
	М

І

С

Ц

е
	«Формула

віражу»

всього/

середнє
	М

І

С

Ц

е
	Сума 
	За

галь   

не   

 міс 

 це

	П-а

11
	9м 78см/

  89см
	2
	1хв50с

10с
	2
	1хв58с

10.8с
	2
	    55 б

      5 б
	2
	   100 б

      9.1 б
	1
	3хв.56с

21.4с
	1
	  10
	  2

	П-б
10
	9м35см/

93см
	1
	1хв23с

8.3с
	1
	1хв38с

9.8с
	1
	   55 б

     5.5 б
	1
	    90 б

     9 б
	2
	3хв.36с

21.6с
	2
	   8
	  1

	

	1-а

12
	10м75см

89,6см
	4
	1хв30с

7.5с


	4
	 2хв

 10с
	4
	    60 б

     5 б
	3
	   100 б

     8.33 б
	4
	4хв27с

22.25 б
	4
	  23
	  4

	1-б

11
	12м 20см

110.9см
	2
	1хв13с

6.63с
	2
	1хв46с

9.64с
	3
	     95 б

     8.63 б
	2
	    120 б

     10.9 б
	3
	3хв30с

19.1с
	1
	  13
	  2

	2-а

11
	12м85см

116.8см
	1
	1хв20с

7.27с
	3
	1хв33с

8.45с
	1
	    105 б

    9.54 б
	1
	   160 б

     14.54 б
	1
	3хв.58с

21.63с
	3
	  10
	  1

	2-б

10
	10м45см

104.5см
	3
	58с

5.8с
	1
	1хв27с

8.7с
	2
	       40 б

       4 б
	4
	   140 б

     14 б
	2
	3хв18с

19.8с
	2
	  14
	  3


Підсумковий  протокол  змагань  учнів   3 - 4х класів  школи- інтернату «Світанок» за програмою   « Дитяча легка атлетика ІААФ»  16 березня 2017р.
	Клас/

учнів
	Командний

стрибок

у довжину

всього/

середнє
	М

І

С

Ц

е
	Стрибко-

ве  дво-

борство

всього/

середнє
	М

І

С

Ц

е
	Швидка

драбинка

всього/

середнє
	М

І

С

Ц

е
	«Світлофор»

метання на 

точність

всього/

середнє
	М

І

С

Ц

е
	Стрибок

з жердиною

у довжину

всього/

середнє
	М

І

С

Ц

е
	«Формула

віражу»

всього/

середнє
	М

І

С

Ц

е
	Сума 
	За

галь   

не   

 міс 

 це

	3-а

 10
	12м75см

127.5см
	2
	3хв50с

23с
	4
	1хв25с

8.5с
	4
	     65 б

      6.5 б
	1
	      160 б

       16 б
	1
	2хв50с

17с
	3
	   15
	2

	3-б

 12
	14м80см

123.33см
	3
	3хв.58с

19.83с
	2
	1хв30с

7.5с
	3
	     50 б

     4.16 б
	5
	      160 б

     13.33 б
	5
	3хв25с

17.08с


	4
	   17
	3

	3-в

  8
	8м70см

108.75
	4
	3хв.40с

27.5с
	5
	1хв.10с

8.75с
	5
	     45 б

     5.62 б
	2
	    110 б

    13.75 б
	3
	2хв.20с

17.5с
	5
	   24
	5

	4-а

 12
	15м95см

132.9см
	1
	3хв50с

19.16с
	1
	1хв.26с

7.16с
	1
	     50 б

     4.16 б
	5
	    180 б

      15 б
	2
	3хв13с

16.08с


	1
	   11
	1

	4-б

 10
	10м70см

107см


	5
	3хв29с

20.9с
	3
	1хв21с

8.1с
	2
	     55 б

     5.5 б
	3
	    135 б

    13.5 б
	4
	2хв.42с

16.2с
	2
	   19
	4


Головний суддя:                    Пилюшенко  Ю.М.                       
Підсумковий  протокол  змагань  учнів   5-6 , 7- 8 класів  школи- інтернату «Світанок» за програмою  « Дитяча легка атлетика ІААФ»  17 березня 2017р.
	Клас/

учнів
	Командний

стрибок

у довжину

всього/

середнє
	М

І

С

Ц

е
	Стрибко-

ве  дво-

борство

всього/

середнє
	М

І

С

Ц

е
	Швидка

драбинка

всього/

середнє
	М

І

С

Ц

е
	«Світлофор»

метання на 

точність

всього/

середнє
	М

І

С

Ц

е
	Стрибок

з жердиною

у довжину

всього/

середнє
	М

І

С

Ц

е
	«Формула

віражу»

всього/

середнє
	М

І

С

Ц

е
	Сума 
	За

галь   

не   

 міс 

 це

	5-а

  7
	13м

185.7см
	1
	2хв10с

18.57
	2
	  47с

6.71с
	2
	       40 б

        5.71 б
	3
	       85 б

      12.14 б
	3
	   1хв55с

16.42с
	3
	  14
	  3

	5-б

 11
	16м70см

151.81см
	2
	3хв30с

19.09с
	3
	1хв11с

6.45с
	1
	       65 б

       5.9 б
	2
	       145 б

       13.18 б
	2
	2хв54с

15.81с
	1
	  11
	1-2

	6кл

 12
	15м30см

127.5
	3
	3хв40с

18.33с
	1
	1хв25с

7.08с
	3
	       105 б

       8.75 б

       
	1
	       175 б

       14.58 б
	1
	3хв12с

 16с
	2
	  11
	1-2

	

	7кл

  8
	15м40см

192.5см
	2
	2хв15с

16.8с
	1
	  60с

 7.5 с
	2
	       60 б

       7.5 б
	1
	       125 б

       15.62 б
	1
	1хв 37с 12.12с
	1
	   8
	  1

	8кл

  8
	15м80см

197.5см
	1
	2хв28с

18.5с
	2
	  45с  

5.62с
	1
	       45 б

        5.6 б
	2
	       100 б  

       12.5 б
	2
	 1хв50с

13.75с
	2
	   10
	  2


Головний суддя:                    Пилюшенко  Ю.М.                       
